יחד עם זאת, לא כל פגיעה בזכות מוגנת של הנחקר תוביל לפסילת קבילות הודאתו מכוחו של סעיף 12 לפקודת הראיות, אלא רק כזו שגרמה בפועל לפגיעה חמורה בחופש הבחירה ובאוטונומיית הרצון שלו, הכל בהתאם לנסיבותיו של כל מקרה לגופו.

אמצעים העשויים להביא לפסילת הודאת נאשם 2 במקרה דנן:

4. אי קיום חובת תיעוד: הוראת סעיף 4 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002 קובעת חובת תיעוד חזותי או קולי של חקירת חשוד. חובה זו נועדה, בעיקרה, ליתן בידי בית המשפט כלים ואמצעים להתרשם מאופן ניהול חקירתו של חשוד ומן הנסיבות שהביאוהו להודות במיוחס לו, להבטיח כי זכויות הנחקר כובדו ולמנוע מתן הודאה בעקבות נקיטת אמצעי חקירה פסולים. בפסיקה נמתחה ביקורת חריפה על אי קיום חובת התיעוד.

האופן בו חשף הנאשם את מעשיו, אינו מעורר חשש בדבר אמיתותה. הלחץ שהופעל על הנאשם, כטענתו, נמצא בנסיבות העניין, בתחום הסביר.

על כן, המסקנה הנה כי ההודעה ת/2 - קבילה. יחד עם זאת, לאור העובדה שגביית הודעה זו לא תועדה, על אף החובה לעשות כן, תבוא לכך משמעות לעניין משקלה.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ח, 09 נובמבר 2017, במעמד הנאשמים ובאי כוחם.

רפי
כרמל,
שופט